CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVONº 308 — DE 09 DE OUTUBRO DE 2018

CONCEDEO TÍTULO DE CIDADÃOMOGIMIRIANOAO SENHORTATSUO
SUKADA.

JORGE SETOGUCHI, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São
Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 18, inciso I, alínea “i” e inciso
IV, alínea “g”, da Resoluçãonº 276, de 9 de novembrode 2010 (RegimentoInterno vigente),

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto
Legislativo:

Art. 1º - Ficaconferido o título de “CIDADÃO MOGIMIRIANO” ao SENHOR
TATSUO SUKADA, com base na Lei Complementar nº 69, de 8 de abril de 1998, art. 1º, 81º.

Art. 2º - A honraria prevista neste Decreto Legislativo será entregue em Sessão Solene a
ser convocadapelo Presidenteda Câmara.

Art.3º - A Mesada Câmaraficaautorizada arealizarasdespesasdecorrentesdesteDecreto,
que correrão à conta do orçapíento vigente, suplementadas se necessárias.

    Z / .
VEREADOR EXGE RoAcnófomoJORGE SETOGUCHI

CM - GECRETARIA

no Decnado Dos DE
FS PESLICADOÇA;NOORGÃO. DO

mero cmsOil aiEmomcnçãoDE 12, 10,JS.
Projeto de Decreto nº 07 de 2018
Autoria: VereadorCinoê Duzo

RuaDr. JoséAlves, 129- Centro - Fone : (019) 3814.1200- Fax: (019)3814.1224—Mogi Mirim-SP